МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЛАВСКИЙ РАЙОН

«ПЛАВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»

ПРИКАЗ

от «25» сентября 2023  г.                                                                                          № 28

«Об утверждении показателя и индикаторы деятельности центра

образования «Точка Роста»»

В соответствии с приказом от 15 февраля 2023г. №144 «О создании центра

образования «Точка Роста» в МБОУ МО Плавский район «Плавская СОШ

№2», с письмом МО Тульской области от 20.09.2023г. №16-10/9120,

рекомендациями МО Тульской области по созданию и функционированию в

образовательной организации, расположенных в сельской местности и малых

городах, центров образования «Точка Роста»

Приказываю:

1.Утвердить показатели и индикаторы деятельности образовательного центра

«Точка Роста»:
Численность обучающихся, осваивающих два и более учебных предмета из числа предметных областей

«Естественнонаучные предметы» «Естественные науки» «Информатика» и (или) курсы внеурочной

деятельности общеинтеллектуальной направленности с использованием средств обучения и воспитания

центра «Точка Роста», человек

135

Численность обучающихся, осваивающих

образовательные программы технической и

естественнонаучной направленности

Доля педагогических работников центра «Точка

Роста», прошедших обучение по программам из

реестра программ повышения квалификации

федерального оператора (%)

27 100

 2. Рыжаковой Е.М., руководителю центра образования «Точка Роста»,

обеспечить достижение данных показателей.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за Наабер Л.В., заместителя

директора.

Директор МБОУ

МО Плавский район

«Плавская СОШ №2»                                             Сидор Г. А.

		2023-09-25T13:26:08+0300
	Сидор Галина Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа